

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse		<u>235.368,00</u> 100,00 %	<u>240.391,00</u> 102,13 %	230.480,79 97,92 %
01 Titel Baustelleinrichtung		<u>5.200,00</u> 100,00 %	<u>10.100,00</u> 194,23 %	8.350,00 160,58 %
01.1 Baustelle einrichten und räumen	1 psch	<u>2.500,00</u> <u>2.500,00</u> 100,00 %	<u>8.000,00</u> <u>8.000,00</u> 320,00 %	6.500,00 6.500,00 260,00 %
01.2 Verkehrssicherung	6 Wo	<u>250,00</u> <u>1.500,00</u> 125,00 %	<u>200,00</u> <u>1.200,00</u> 100,00 %	100,00 600,00 50,00 %
01.3 Statischer Plattendruckversuch	5 St	<u>240,00</u> <u>1.200,00</u> 133,33 %	<u>180,00</u> <u>900,00</u> 100,00 %	250,00 1.250,00 138,89 %
02 Titel Abbrucharbeiten		<u>6.512,00</u> 165,28 %	<u>3.940,00</u> 100,00 %	3.600,00 91,37 %
02.1 Randeinfassungen abbrechen und entsorgen	130 m	<u>18,90</u> <u>2.457,00</u> 126,00 %	<u>15,00</u> <u>1.950,00</u> 100,00 %	0,00 - -
02.2 Pflaster abbrechen und entsorgen	70 m²	<u>28,00</u> <u>1.960,00</u> 186,67 %	<u>15,00</u> <u>1.050,00</u> 100,00 %	35,00 2.450,00 233,33 %
02.3 Zaun abbrechen und entsorgen	2 m	<u>21,00</u> - 105,00 %	<u>20,00</u> - 100,00 %	0,00 - -
02.4 Stahlpfosten abbrechen und entsorgen	2 St	<u>30,00</u> - 100,00 %	<u>80,00</u> - 266,67 %	45,00 - 150,00 %
02.5 Straßeneinläufe und Rinne abbrechen und entsorgen	7 St	<u>190,00</u> <u>1.330,00</u> 950,00 %	<u>20,00</u> <u>140,00</u> 100,00 %	100,00 700,00 500,00 %
02.6 Pflanzbeete abbrechen und entsorgen	3 St	<u>180,00</u> <u>540,00</u> 180,00 %	<u>100,00</u> <u>300,00</u> 100,00 %	150,00 450,00 150,00 %
02.10 Lichtmast abbauen und lagern	1 St	<u>180,00</u> <u>180,00</u> 100,00 %	<u>300,00</u> <u>300,00</u> 166,67 %	0,00 - -

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
02.11 Betonmastfundament abbrechen	1 -	45,00 45,00 100,00 %	200,00 200,00 444,44 %	0,00 - -
03 Titel Erdarbeiten		95.379,00 100,00 %	103.130,00 108,13 %	113.113,56 118,59 %
03.1 Erdplanum herstellen	1.000 m²	2,00 2.000,00 100,00 %	4,00 4.000,00 200,00 %	1,50 1.500,00 75,00 %
03.2 Aushub für Gräben und Schächte bis 2,50 m	10 m³	27,50 275,00 100,00 %	60,00 600,00 218,18 %	25,00 250,00 90,91 %
03.3 Zulage Homogenbereich 5+6 *** Bedarfsposition	10 m³	54,00 - 540,00 %	10,00 - 100,00 %	0,35 - 3,50 %
03.4 Zulage für Handaushub	2 m³	85,00 170,00 100,00 %	120,00 240,00 141,18 %	80,00 160,00 94,12 %
03.5 Boden ausheben und lagern	500 m³	18,50 9.250,00 123,33 %	15,00 7.500,00 100,00 %	10,00 5.000,00 66,67 %
03.6 Zulage Homogenbereich 5+6 *** Bedarfsposition	100 m³	54,00 - 540,00 %	10,00 - 100,00 %	70,00 - 700,00 %
03.7 Oberboden abfahren	5 t	16,00 80,00 106,67 %	15,00 75,00 100,00 %	8,50 42,50 56,67 %
03.8 Beprobung nach DepV	2 St	880,00 1.760,00 100,00 %	1.400,00 2.800,00 159,09 %	1.112,77 2.225,54 126,45 %
03.9 Aushubmaterial entsorgen, DK 0 *** Bedarfsposition	1 t	58,50 - 100,00 %	73,00 - 124,79 %	69,00 - 117,95 %
03.10 Aushubmaterial entsorgen, DK 1	1.000 t	73,10 73.100,00 100,00 %	80,00 80.000,00 109,44 %	83,00 83.000,00 113,54 %

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
03.11 *** Bedarfsposition Aushubmaterial entsorgen, DK 2	1 t	79,50 - 100,00 %	115,00 - 144,65 %	132,00 - 166,04 %
03.12 *** Bedarfsposition Aushubmaterial entsorgen, DK 3	1 t	95,00 - 100,00 %	170,00 - 178,95 %	140,00 - 147,37 %
03.13 *** Bedarfsposition Aushubmaterial zur Verwertung abfahren, Z 0	1 t	22,80 - 114,00 %	20,00 - 100,00 %	23,00 - 115,00 %
03.14 *** Bedarfsposition Aushubmaterial zur Verwertung abfahren,, <=Z 1.1	1 t	31,50 - 100,00 %	33,00 - 104,76 %	34,00 - 107,94 %
03.15 *** Bedarfsposition Aushubmaterial zur Verwertung abfahren,, <=Z 1.2	1 t	42,50 - 100,00 %	52,00 - 122,35 %	54,00 - 127,06 %
03.16 *** Bedarfsposition Aushubmaterial zur Verwertung abfahren, > Z 2	1 t	62,10 - 100,00 %	110,00 - 177,13 %	63,00 - 101,45 %
03.17 *** Bedarfsposition Bodenaustausch	10 m³	29,50 - 100,00 %	80,00 - 271,19 %	58,00 - 196,61 %
03.18 *** Bedarfsposition Leitungen in Betrieb freilegen und sichern	130 m	48,00 - 266,67 %	18,00 - 100,00 %	32,00 - 177,78 %
03.19 *** Bedarfsposition Unterquerung bestehender Leitungen und Kabel aller Art	5 St	190,00 - 190,00 %	100,00 - 100,00 %	25,00 - 25,00 %
03.20 Straßenablauf liefern und einbauen	7 St	190,00 1.330,00 190,00 %	100,00 700,00 100,00 %	1.125,00 7.875,00 1.125,00 %
03.21 Aufsatz für Straßenablauf liefern und setzen	7 St	256,00 1.792,00 100,00 %	375,00 2.625,00 146,48 %	500,00 3.500,00 195,31 %
03.22 Abwasserleitung liefern und verlegen	60 m	39,50 2.370,00 131,67 %	30,00 1.800,00 100,00 %	120,00 7.200,00 400,00 %

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
03.23 Restgrabenverfüllung mit geeignetem Material	5 m³	36,00 180,00 100,00 %	60,00 300,00 166,67 %	45,00 225,00 125,00 %
03.24 Entwässerungsrinne liefern und einbauen *** Bedarfsposition	10 m	195,00 - 100,00 %	314,00 - 161,03 %	250,00 - 128,21 %
03.25 Sinkkasten für Entwässerungsrinne liefern und einbauen *** Bedarfsposition	3 St	290,00 - 100,00 %	440,00 - 151,72 %	200,00 - 68,97 %
03.26 Schachtabdeckung Kanal liefern und setzen	6 St	470,00 2.820,00 120,51 %	390,00 2.340,00 100,00 %	333,55 2.001,30 85,53 %
03.27 Schmutzfänger liefern und einlegen	6 St	42,00 252,00 168,00 %	25,00 150,00 100,00 %	22,37 134,22 89,48 %
04 Titel Straßenbeleuchtung		9.515,00 100,00 %	11.750,00 123,49 %	7.008,45 73,66 %
04.1 Aushub Boden für Kabel	200 m	16,50 3.300,00 183,33 %	9,00 1.800,00 100,00 %	5,92 1.184,00 65,78 %
04.2 Zulage für Handaushub	5 m³	85,00 425,00 100,00 %	120,00 600,00 141,18 %	78,84 394,20 92,75 %
04.3 Unterquerung bestehender Leitungen und Kabel aller Art	5 St	160,00 800,00 160,00 %	100,00 500,00 100,00 %	119,65 598,25 119,65 %
04.4 Betonmastfundamente liefern und einbauen	5 St	110,00 550,00 100,00 %	180,00 900,00 163,64 %	220,95 1.104,75 200,86 %
04.5 Lichtmast aufstellen	5 St	280,00 1.400,00 140,00 %	200,00 1.000,00 100,00 %	200,00 1.000,00 100,00 %
04.6 Stoffen frei Verwendungsstelle liefern und einbauen	25 m³	56,00 1.400,00 100,00 %	70,00 1.750,00 125,00 %	60,69 1.517,25 108,38 %

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
04.7 Erdkabel für Straßenbeleuchtung liefern und verlegen	200 m	8,00 <u>1.600,00</u> 100,00 %	25,00 5.000,00 312,50 %	5,79 1.158,00 72,38 %
04.8 Trassenband liefern und einbauen	200 m	0,20 40,00 100,00 %	1,00 200,00 500,00 %	0,26 52,00 130,00 %
05 Titel Breitband		5.110,00 106,46 %	4.800,00 100,00 %	4.282,30 89,21 %
05.1 Aushub Boden für Leerrohre	30 m³	28,50 855,00 100,00 %	60,00 1.800,00 210,53 %	48,29 1.448,70 169,44 %
05.2 Zulage für Handaushub	5 m³	85,00 425,00 100,00 %	120,00 600,00 141,18 %	78,84 394,20 92,75 %
05.3 Stoffen frei Verwendungsstelle liefern und einbauen	10 m³	56,00 560,00 100,00 %	70,00 700,00 125,00 %	60,69 606,90 108,38 %
05.4 Unterquerung bestehender Leitungen und Kabel aller Art	10 St	160,00 1.600,00 160,00 %	100,00 1.000,00 100,00 %	119,65 1.196,50 119,65 %
05.5 Trassenband liefern und einbauen	100 m	0,20 20,00 100,00 %	1,00 100,00 500,00 %	0,26 26,00 130,00 %
05.6 Kabelschutzrohr DA 110*5,3 mm liefern und verlegen	100 m	16,50 1.650,00 275,00 %	6,00 600,00 100,00 %	6,10 610,00 101,67 %
06 Titel Straßenbau		104.687,00 109,63 %	95.488,00 100,00 %	79.909,48 83,69 %
06.1 Bitumenbelag trennen und beseitigen	20 m	18,50 370,00 185,00 %	10,00 200,00 100,00 %	12,00 240,00 120,00 %
06.2 Asphalt aufbrechen und entsorgen	160 t	115,00 18.400,00 255,56 %	45,00 7.200,00 100,00 %	65,00 10.400,00 144,44 %

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
06.3 Zulage teerhaltiges Material	80 t	245,00 - 181,48 %	135,00 - 100,00 %	80,00 - 59,26 %
06.9 KFT liefern und einbauen	355 m³	38,50 13.667,50 100,00 %	48,00 17.040,00 124,68 %	30,00 10.650,00 77,92 %
06.10 Feinplanum herstellen	1.000 m²	2,50 2.500,00 125,00 %	2,00 2.000,00 100,00 %	1,75 1.750,00 87,50 %
06.11 Asphalttragschicht, AC 32 T N	840 m²	22,50 18.900,00 107,14 %	21,00 17.640,00 100,00 %	9,81 8.240,40 46,71 %
06.12 wie vor, jedoch Handeinbau	8 m²	44,00 352,00 110,00 %	40,00 320,00 100,00 %	15,00 120,00 37,50 %
06.13 Bitumenhaltiges Bindemittel aufsprühen	840 m²	1,80 1.512,00 150,00 %	1,20 1.008,00 100,00 %	1,00 840,00 83,33 %
06.14 Asphaltdeckschicht, AC 8 D N	840 m²	30,50 25.620,00 179,41 %	17,00 14.280,00 100,00 %	9,50 7.980,00 55,88 %
06.15 wie vor, jedoch Handeinbau	8 m²	44,00 352,00 110,00 %	40,00 320,00 100,00 %	15,00 120,00 37,50 %
06.16 Zulage für Anarbeiten an Einbauten	5 St	62,00 310,00 310,00 %	20,00 100,00 100,00 %	50,00 250,00 250,00 %
06.17 Abstreumaterial aufbringen	840 m²	1,20 1.008,00 120,00 %	1,00 840,00 100,00 %	0,25 210,00 25,00 %
06.18 Fugenband liefern und einbauen	20 m	16,50 330,00 206,25 %	8,00 160,00 100,00 %	8,00 160,00 100,00 %
06.19 Granitbordstein liefern und setzen	250 m	38,50 9.625,00 100,00 %	78,00 19.500,00 202,60 %	65,50 16.375,00 170,13 %

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
06.20 Zulage für Radius über 12 - 25 m	4 m	22,00 88,00 100,00 %	40,00 160,00 181,82 %	164,77 659,08 748,95 %
06.21 Granitbordsteine schneiden	20 St	24,00 480,00 240,00 %	10,00 200,00 100,00 %	12,00 240,00 120,00 %
06.22 Wasserdurchl. Betonsteinpflaster liefern und verlegen	265 m²	36,50 9.672,50 100,00 %	48,00 12.720,00 131,51 %	75,00 19.875,00 205,48 %
06.23 Wasserdurchl. Betonsteinpflaster schneiden	100 m	15,00 1.500,00 100,00 %	18,00 1.800,00 120,00 %	18,00 1.800,00 120,00 %
07 Titel GaLaBau		6.173,50 100,00 %	8.570,00 138,82 %	11.970,00 193,89 %
07.1 Geländefläche planieren	170 m²	2,80 476,00 100,00 %	10,00 1.700,00 357,14 %	3,60 612,00 128,57 %
07.2 Oberboden liefern und andecken	25 m³	38,50 962,50 100,00 %	48,00 1.200,00 124,68 %	49,40 1.235,00 128,31 %
07.3 Feinplanie erstellen	130 m²	2,00 260,00 133,33 %	1,50 195,00 100,00 %	1,20 156,00 80,00 %
07.4 Rasen ansäen	130 m²	3,40 442,00 226,67 %	1,50 195,00 100,00 %	1,50 195,00 100,00 %
07.5 Baum fällen und lagern	5 St	140,00 700,00 100,00 %	300,00 1.500,00 214,29 %	430,00 2.150,00 307,14 %
07.6 Buschwerk roden	170 m²	13,50 2.295,00 100,00 %	15,00 2.550,00 111,11 %	30,00 5.100,00 222,22 %
07.7 Container für Holz- und Grüngut stellen	2 St	150,00 300,00 100,00 %	200,00 400,00 133,33 %	386,00 772,00 257,33 %

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
07.8 Pflanzgrube ausheben	2 St	75,00 150,00 150,00 %	50,00 100,00 100,00 %	150,00 300,00 300,00 %
07.9 Pflanzgrube verfüllen	2 St	150,00 300,00 100,00 %	150,00 300,00 100,00 %	500,00 1.000,00 333,33 %
07.10 Baumbewässerungsset liefern und einbauen	2 St	95,00 190,00 100,00 %	120,00 240,00 126,32 %	100,00 200,00 105,26 %
07.11 Dünger liefern und einbringen	1 kg	8,00 8,00 100,00 %	10,00 10,00 125,00 %	50,00 50,00 625,00 %
07.12 Bäume liefern und setzen *** Bedarfsposition	2 St	350,00 - 100,00 %	435,00 - 124,29 %	800,00 - 228,57 %
07.13 Pflanzverankerung mit Dreibock liefern und setzen	2 St	45,00 90,00 100,00 %	90,00 180,00 200,00 %	100,00 200,00 222,22 %
07.14 Hecke liefern und setzen *** Bedarfsposition	14 St	32,50 - 100,00 %	35,00 - 107,69 %	100,00 - 307,69 %
07.15 Betonstufe liefern und setzen *** Bedarfsposition	4 m	160,00 - 100,00 %	200,00 - 125,00 %	0,00 - -
08 Titel Stundenlohnarbeiten		2.791,50 106,83 %	2.613,00 100,00 %	2.247,00 85,99 %
08.1 Meister, Polier, Vorarbeiter	5 h	55,00 275,00 100,00 %	62,00 310,00 112,73 %	65,00 325,00 118,18 %
08.2 Facharbeiter	5 h	52,00 260,00 100,00 %	59,00 295,00 113,46 %	50,00 250,00 96,15 %
08.3 Bauhelfer	5 h	48,00 240,00 100,00 %	54,00 270,00 112,50 %	46,00 230,00 95,83 %

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
08.4 Maschinist	5 h	52,00 <u>260,00</u> 100,00 %	59,00 295,00 113,46 %	46,00 230,00 88,46 %
08.5 Minibagger m. Bed.	1 h	85,00 <u>85,00</u> 100,00 %	86,00 86,00 101,18 %	90,00 90,00 105,88 %
08.6 Radbagger m. Bed.	1 h	85,00 <u>85,00</u> 100,00 %	110,00 110,00 129,41 %	125,00 125,00 147,06 %
08.7 Radlader m. Bed.	1 h	88,00 <u>88,00</u> 100,00 %	90,00 90,00 102,27 %	125,00 125,00 142,05 %
08.8 Grader m. Bed.	1 h	110,00 110,00 110,00 %	100,00 100,00 100,00 %	125,00 125,00 125,00 %
08.9 Stampfer o. Bed.	1 h	45,00 <u>45,00</u> 100,00 %	79,00 79,00 175,56 %	18,00 18,00 40,00 %
08.10 Rüttelverdichter o. Bed.	1 h	45,00 <u>45,00</u> 100,00 %	82,00 82,00 182,22 %	18,00 18,00 40,00 %
08.11 Trennschleifer inkl. Trennscheibe, o. Bed.	1 h	75,00 75,00 375,00 %	20,00 20,00 100,00 %	16,00 16,00 80,00 %
08.12 Boschhammer o. Bed.	1 h	45,00 45,00 225,00 %	20,00 20,00 100,00 %	16,00 16,00 80,00 %
08.13 Kompressor, schallgedämpft, o. Bed.	1 h	45,00 45,00 180,00 %	25,00 25,00 100,00 %	11,00 11,00 44,00 %
08.14 Hochdruckreiniger o. Bed.	1 h	45,00 45,00 300,00 %	15,00 15,00 100,00 %	12,00 12,00 80,00 %
08.15 Spitzhammer, o. Bed.	1 h	45,00 45,00 225,00 %	20,00 20,00 100,00 %	11,00 11,00 55,00 %

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

Bestpreis	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
08.16 Stromerzeuger o. Bed.	1 h	45,00 45,00 300,00 %	15,00 15,00 100,00 %	16,00 16,00 106,67 %
08.17 Kleintransporter ca. 1,5 to m.Bed.	1 h	85,00 85,00 113,33 %	75,00 75,00 100,00 %	67,00 67,00 89,33 %
08.18 Lkw bis 3,5 to (2-Achser) m. Bed.	1 h	85,00 85,00 106,25 %	80,00 80,00 100,00 %	67,00 67,00 83,75 %
08.19 Lkw 8 to (3-Achser) m.Bed.	1 h	95,00 95,00 110,47 %	86,00 86,00 100,00 %	67,00 67,00 77,91 %
08.20 Lkw 12 to (4-Achser) m.Bed.	1 h	105,00 105,00 116,67 %	90,00 90,00 100,00 %	72,00 72,00 80,00 %
08.21 Lkw 15 to m.Bed.	1 h	105,00 105,00 110,53 %	95,00 95,00 100,00 %	72,00 72,00 75,79 %
08.22 Beton C12/15	1 m³	240,00 240,00 160,00 %	150,00 150,00 100,00 %	123,00 123,00 82,00 %
08.23 Beton C 20/25	1 m³	270,00 270,00 142,11 %	190,00 190,00 100,00 %	148,00 148,00 77,89 %
08.24 Fertigmörtel, 40 kg Sack	1 St	13,50 13,50 100,00 %	15,00 15,00 111,11 %	13,00 13,00 96,30 %

Preisspiegel

Zehntscheuervorplatz Badstubengasse - Schömborg (22010)
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse

<u>Bestpreis</u>	<u>Höchstpreis</u>	! Fehler	? Ausreißer
- Gesamtpreise inkl. Nachlässe - Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)			

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	Nagel GmbH Nr.002	Hubert Zang... Nr.001	LV-Schätzpreis System
Gesamtsumme				
LV 02 LOS 2 - Badstubengasse		<u>235.368,00</u>	240.391,00	230.480,79
Nachlass auf Einzelleistung(en)				
Nachlass auf LV				
Nachlass auf LV in Prozent				
Gesamt, Netto		<u>235.368,00</u>	240.391,00	230.480,79
		<u>Bestpreis</u>	<u>Höchstpreis</u>	